
DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio

www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=517

Ano V - Edição Nº CDXIII de 6 de Março de 2020

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 1



DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CDXIII de 6 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DA PROPOSTA:  2019.10.28.01/2020
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DO RESULTADO DAS PROPOSTAS – TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.10.28.01- A Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, Local

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 2



DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CDXIII de 6 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DO RESULTADO DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.10.28.01- A Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, Localizada à Av. José Severino Filho, 257 -
Centro - General Sampaio - CE, após sessão realizada no dia 03 de março de 2020, onde estava presente o 
presidente da comissão permanente de licitação e seus membros torna público o seguinte resultado das 
propostas após análise concluída pelo setor de engenharia conforme laudo emitido a está comissão: 
EMPRESAS PROPOSTAS VALIDAS: COPA ENGENHARIA LTDA, e L S SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES 
EIRELI, em seguida, ao ser constado que os preços ofertados estão abaixo do orçado pelo Município, o 
Presidente divulgou o seguinte resultado: a empresa L S SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI se sagrou 
vencedora com o valor global de R$ 257.043,51(duzentos e cinquenta e sete mil, quarenta e três mil reais e 
cinquenta e um centavos) aberto o prazo recursal previsto no art.109 inciso I, alínea “b”. O resultado se 
encontra à Disposição dos interessados referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.10.28.01, destinado à 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DE RUAS DA 
SEDE DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO -CE, CONFORME PROJETO EM ANEXO, JUNTO A 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE. Poderá ser 
adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 
08:00 às 12:00hs. General Sampaio - CE, 05 de março de 2020. FRANCISCO DAVI MACENA LOPES-
Presidente da CPL.  

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS

PROPOSTAS – TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.10.28.01- A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de General
Sampaio, Local

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 3



DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CDXIII de 6 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Francisco Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Cordeiro Moreira

Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Anibal Soares de Mesquita Neto

Controladoria Geral do Município

Jose Ediberto Alves Duarte

Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Cristóvão Cordeiro Lima Junior

Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Rafael Marinho Bezerra

Secretaria Municipal de Educação

Ana Glaucia Vaz Mendes

Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente

Jose Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Proteção Social

Solange Maria Magalhaes Vaz

Fundo de Previdência do Municipio de General
Sampaio

Nilton Correia da Silva

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio

www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=517

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 4


